АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

от  28 декабря 2022 года                                                                              № 127

О внесении изменений в Порядок завершения

операций по исполнению районного бюджета

и бюджетов поселений в 2022 году,

утверждённый приказом финансового

управления администрации Кольчугинского

района от 13.12.2022 № 119 «Об

утверждении Порядка завершения операций

по исполнению  районного бюджета и

бюджетов поселений в 2022 году»

В соответствии со статьёй 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. В абзаце втором пункта 2 Приложения № 3 Порядка завершения

операций по исполнению  городского бюджета в 2022 году, утверждённого

приказом финансового управления администрации Кольчугинского района от

13.12.2022 № 119 «Об утверждении Порядка завершения операций по

исполнению  районного бюджета и бюджетов поселений в 2022  году», слова «27

декабря» заменить словами  «29 декабря».

2. Заведующему отделом финансирования и межбюджетных отношений

довести данный приказ до  главных распорядителей средств районного бюджета и

отдела № 11 УФК по Владимирской области.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте администрации района в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                     Н.И.Мельникова